

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГБУЗ «ГКБ им. М.Е. Жадкевича ДЭМ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах					Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
		3	4	5	6			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2		3		4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	75		75		0	30	39	6	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1		99		0	37	53	9	0	0	0				
из них женщины			51		0	18	31	2	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет			0		0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов			0		0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Стационар. Стационар кратковременного пребывания	3	4																						
586	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
587	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
588	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
589	Врач-травматолог ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
590	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
591	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

647	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
648	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
649	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
650	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
651	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
652	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
653	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
654	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
655	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
656	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
657	Специалист по организации клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет			
	<i>Хозяйственный отдел</i>																									
658	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
659	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
660	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет

Дата составления: 19.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(подпись)

Надарая В.М.

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по экономическим вопросам

(подпись)

Васьльева Л.В.

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

заместитель главного врача по кадрам

(подпись)

Пеленкова И.А.

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

главный бухгалтер

(подпись)

Баскова Н.Н.

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

главный инженер

(подпись)

Дикарев В.Н.

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

председатель профсоюзного комитета
ГБУЗ «ГКБ им.М.Е.Жадкевича ДЗМ»

(подпись)

Челтыгмашев Е.Я.

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

специалист по охране труда

(подпись)

Самохвалова Н.Н.

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Изварина Г.В.

(Ф.И.О.)

19.09.2012

(дата)